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Yhteistoiminnan tehtävissä ja niiden rahoituksessa noudatetaan 
talousarviota. Taseyksikön talousarvio laaditaan talousarviovuotta 
edeltävänä vuotena vastuukunnan talousarvion vuosikellon ja 
periaatteiden mukaisesti. Talousarvion laatimisen periaatteina 
toimivat alueen työllisyystilanne, arvioitu palvelutarve ja 
valtionosuudet. Palvelut pyritään tuottamaan mahdollisimman 
kustannustehokkaasti ja kunnille kokonaistaloudellisesti 
tarkoituksenmukaisella tavalla, kun huomioidaan 
tuottamiskustannusten lisäksi kuntien saamat työttömyysturvan 
rahoitusvastuu, valtionosuudet, verotulot ja muut rahavirrat.  

 
Yhteistoimintasopimukseen on kirjattu, että talousarvion 
valmistelussa sopijakunnille tulee varata tilaisuus ehdotusten 
tekemiseen yhteistoiminnan tavoitteista ja rahoituksen 
kohdentamisesta. Kaikilla sopijakunnilla onkin mahdollisuus lausua 
talousarviosta ennen Työllisyysalueen lautakunnan esitystä Porvoon 
kaupunginhallitukselle. 
 
Sitovana talousarviotavoitteena on vuodelle 2025 valtiollisten 
lakisääteisten työ- ja elinkeinopalveluiden hallittu vastaanottaminen 
Porvoon työllisyysalueelle. Tässä toiminnan historiallisessa 
murrosvaiheessa etsimme vielä oikeita tunnuslukuja mittaamaan 
palveluiden todellista vaikuttavuutta. Valtiolla on ollut oman 
toimintansa vaikuttavuuden mittaamiseen käytössä erityisesti 
Työttömyys- ja työllisyysasteiden luvut. Näistä tunnusluvuista 
voidaankin myös Porvoon työllisyysalueella toiminnan alkuvaiheessa 
lähteä liikkeelle, samalla, kuin jatkamme selvitystyötä siitä, mitkä 
tunnusluvut mittaisivat toiminnan vaikuttavuutta parhaiten. Porvoon 
työllisyysalueen kuntien yhteinen työttömyysaste on kesäkuussa 
2024 9,4%. Alueen työllisyysaste on viimeisen mittaustiedon 
(joulukuu 2023) mukaan 74%. 
 
 
 
   
Elinkeinojohtaja 
Työllisyysalueen lautakunta pyytää talousarvioluonnoksesta 
lausuntoa Porvoon työllisyysalueen kunnilta. Talousarviosta 
annettava mahdollinen lausunto tulee toimittaa sähköpostilla 
Porvoon kaupungin elinkeinojohtajalle osoitettuna 11.9.2024 
mennessä. 
 



 
   
 


